Hessische Schachverband e.V.
Andreas Filmann
August-Bebel-Str. 11
63486 Bruchkobel
Email: TLEM@hessischer-schachverband.de
Telefon: 01575 / 0881425

Bruchkdbel, 6.8.2022

An die Mannschaften des
4er-Pokal 2022

HSV 4er-Pokal 2022, stand 6.8.2022

Anderungen gegeniiber der letzten Version sind gelb hervorgehoben

Mannschaften

Biebertaler Schachfreunde 1 (Bezirk 3, Verbandsliga)
MF/Kontakt: 1.vorsitzender@biebertaler-schachfreunde.de
SL: Mehrzweckhalle Fellingshausen Rodheimer Str. 24 35444 Biebertal-Fellingshausen

SF Braunfels 1 (Bezirk 3, Bezirksebene)
MF/Kontakt: Sebastian Swoboda, 1.Vorsitzender@Schachfreunde-Braunfels.de
SL: Raum Bagnols (Nebengebaude Haus des Gastes) Fiirst Ferdinand Strafl3e 4a 35619 Braunfels

SK Griindau 1 (Bezirk 4, Verbandsliga)

MF/Kontakt: Bernhard Bialas, Schneidweg 17, 63584 Griindau; +49 6058 917988, bernhard.bialas@t-
online.de

SL: Gemeinschaftshaus (Vereinsraum) Schieferbergstralte 29 63584 Griindau-Niedergriindau

SV Frankfurt Nord 1926 1 (Bezirk 5, Landesklasse)
MF: Sven Schellen svenschellen@gmail.com
SL: Saalbau Titus-Forum, Walter-Méller-Platz 2 (Nordwestzentrum), 60439 Frankfurt am Main

SC Bad Nauheim 1 (Bezirk 5, Verbandsliga)

MF: Dr. Helmut Francke (helmutfrancke@t-online.de), Herrmannstr. 6, 61231 Bad Nauheim; +49 6032
86677, Bitte mit in Kopie nehmen: Georg-Ulrich Kretner, georg-ulrich.kretner@gmx.de und Herr Reinert,
stef_reinert@yahoo.fr

SL: Altes Rathaus, Am Marktplatz 2, 61231 Bad Nauheim, bzw. An der Faulweide 1, 61231 Bad Nauheim -
Schwalheim

SK 1980 Gernsheim 2 (Bezirk 6, Verbandsliga)
MF/Kontakt: maximilian_mueller@t-online.de, Obere Gartenstiicke 5, 76879 Knittelsheim; 06348 959275
SL: Riedstralte 24, 64579 Gernsheim

SC 1979 Hattersheim 1 (Bezirk 7, Landesklasse)
MF: Michael Déhne, m.doehne@micdoe.de
SL: Alter Posthof, Sarceller Str. 1, 65795 Hattersheim, Eingang "Scheune" Erdgeschoss

SV 1929 Raunheim 1 (Bezirk 7, Bezirksebene)
MF: Martin Kocher, koechermartin@gmx.net
SL: Raunheim Stadtzentrum, Ringstr. 107, 65479 Raunheim, riickw. Eingang
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SAbt BKA Wiesbaden 1 (Bezirk 8, Bezirksebene)
MF: Jorg Ziegler: zieglerjoerg@freenet.de
SL: Vereinsheim des PSV Griin-Weis Wiesbaden , Hollebornstrafe 13 , 65197 Wiedsbaden

SK Niederbrechen 1948 1 (Bezirk 9, Verbandsliga)
MF: Tobias Schupp, Lattengasse 12, 65604 Elz, Tel.: 0177/2776729, e-mail: toschupp@gmx.de
SL: Vereinsheim auf dem Gelénde "Am Festplatz", 65611 Brechen

SK Niederbrechen 1948 2 (Bezirk 9, Landesklasse)

MF: Dirk Egenolf, Amtmann-Finger-Str. 10, 65611 Brechen, Tel: 06438/409016, e-mail:
dirk.egenolf@o2online.de

SL: Vereinsheim auf dem Geléande "Am Festplatz", 65611 Brechen

Sges Bensheim 1931 1 (Bezirk 10, Verbandsliga)
MF: Herbert Kargoll, Stuckertstral’e 1, 64673 Zwingenberg; 06251 77956, herbertkargoll@web.de
SL: Dorfgemeinschaftshaus Schénberg-Wilmshausen, Nibelungenstralle 308, 64625 Bensheim

SK Marburg 1931/72 2 (Bezirk 3, Oberliga)
MF/Kontakt: Lennart Hein lennart.hein@zoho.com
SL: Burgerhaus Wehrda, Freiherr-vom-Stein-Strale 1, 35041 Marburg

SK 1980 Gernsheim 1 (Bezirk 6, Oberliga)
MF/Kontakt: maximilian_mueller@t-online.de, Obere Gartenstiicke 5, 76879 Knittelsheim; 06348 959275
SL: RiedstralRe 24, 64579 Gernsheim

SVG CAISSA Kassel 1 (Bezirk 1, Verbandsliga)

MF: Markus Hahn, M.Hahn94@gmx.de (in Kopie bitte auch an Gerd Geier ( 1. Vors. ) Geisser-KS@t-
online.de

SL: Birgerhaus Harleshausen, Rolf - Lucas - Str. 22, 34128 Kassel

SK 1858 Gieften 1 (Bezirk 5, Hessenliga)
MF: Thorsten Eckhardt thorsten_eckhardt@web.de
SL:

Sfr Stiller Zug Wiesbaden 1 (Bezirk 8, Bezirksebene)
MF: Mannschaftsleiter Stefan Sitta: SittaStefan@posteo.de
SL:

Schachforum Darmstadt 1994 1 (Bezirk 6, Verbandsliga)
Zuriickgezogen

MF/Kontakt: vorsitzende@schachforum-darmstadt.de
SL:

SF Biirstadt 1 (Bezirk 10, Bezirksebene)
MF: Dirk Fréhlich, Dirk-Froehlich@gmx.de
SL: Jugendkulturhaus Schillers, Magnusstrasse 37 (Zugang von der Augustiner Stral3e), 68642 Birstadt

Termine

1.Runde: 24.07.2022
Auslosung fir Runde 2: Am 30.7.2022
2.Runde: 07.08.2022
Auslosung fir Runde 3: Am 10.8.2022
3.Runde: 21.08.2022
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4.Runde: 04.09.2022 Halbfinale
5.Runde: 16.10.2022 Finale

Paarungen

Runde 1 am 24.07.2022 um 14:00 Uhr

SF Blrstadt 1 - Biebertaler Schachfreunde 1, (127 km £ 38,10 EUR — Erstattung: 19,05 EUR)
SC 1979 Hattersheim 1 - SK 1858 Gieflen 1, (72 km = 21,60 EUR — Erstattung: 10,80 EUR)
Sfr Stiller Zug Wiesbaden 1 - SVG CAISSA Kassel 1, (218 km = 65,40 EUR — Erstattung: 32,70 EUR)

Die restlichen Mannschaften haben in der erste Runde spielfrei.
Runde 2 am 7.8.2022 um 14:00 Uhr

SV 1929 Raunheim 1 - SVG CAISSA Kassel 1, (211 km £ 63,3 EUR — Erstattung: 31,65 EUR)

SK Griindau 1 - SC Bad Nauheim 1, (50 km = 15 EUR — Erstattung: 7,50 EUR)

SK 1980 Gernsheim 2 - Biebertaler Schachfreunde 1, ( 114 km £ 34,2 EUR — Erstattung: 17,10 EUR)
SC 1979 Hattersheim 1 - SK Niederbrechen 1948 2, (53 km £ 15,9 EUR — Erstattung: 7,95 EUR)
SAbt BKA Wiesbaden 1 - SK Marburg 1931/72 2, (116 km = 34,80 EUR — Erstattung: 17,40 EUR)

SF Braunfels 1 - SK 1980 Gernsheim 1, (108 km = 32,40 EUR — Erstattung: 16,20 EUR)

SV Frankfurt Nord 1926 1 - Schachforum Darmstadt 1994 1 (SF Darmstadt hat seine Mannschaft
zurlickgezogen)

SK Niederbrechen 1948 1 - Sges Bensheim 1931 1, (98 km £ 29,40 EUR — Erstattung: 14,70 EUR)

Zusatzhinweise | Anmerkungen

Bei Niederbrechen | ist noch SF Florian Lesny (PaBnummer 119) im Kader. Aus technischen Griinden kann
er im Portal64 nicht ausgewahlt werden.

Mannschaftsmeldung: Die Siegermannschaft der 1. Runde meldet mit dem Spielbericht die bis zu 14 Spieler

der Mannschaft (in diesen 14 Spielern miissen die bis zu 4 Spieler der 1. Runde enthalten sein). Anderungen
an dem Spielerkader (bis auf die schon eingesetzten Spieler) sind bis zum 28.7.2022 mdglich - danach nicht

mehr.

Achtung: Mit Siegermannschaften sind auch die Mannschaften gemeint, die in der ersten Runde Freilos
haben. Sie melden verbindlich ihren Kader (mit bis zu 14 Spielern) bis zum 28.7.2022.

Wertung: Der 4er-Pokal wird DWZ aber nicht ELO ausgewertet.

Spielberechtigung: Die neuen Spielberechtigungen gelten ab 1.9., d.h. Vereinswechsler kbnnen noch im
alten Verein den 4er-Pokal spielen (auch in den Runden 4 und 5) - jedoch noch nicht fiir den neuen Verein.

Spielbeginn: Spielbeginn ist jeweils 14:00 Uhr.

Bedenkzeit: Die Bedenkzeit betragt wie in den hessischen Ligen 100 Minuten flr 40 Zige, danach 50
Minuten flir den Rest der Partie mit einem Inkrement von 30 Sekunden pro Zug ab dem ersten Zug.

Entscheid bei 2:2: Bei unentschiedenem Ausgang eines Wettkampfes entscheidet die "Berliner Wertung".
Besteht auch danach Gleichstand, werden Blitzwettkdmpfe (Bedenkzeit 5 Minuten) mit unveranderter
Mannschaftsaufstellung gespielt. Es erfolgt jeweils ein einrundiger Wettkampf mit vertauschten Farben bis
zur Entscheidung. Zusatzwertungen werden bei den Blitzwettkdmpfen nicht vorgenommen. Fir Spieler des
Deutschen Blinden-Schachbundes treten an Stelle der Blitzpartien Schnellschachpartien mit einer
Bedenkzeit von 30 Minuten pro Spieler.

Fahrtkosten: Die Fahrtkosten des HSV 4er-Pokals werden von den in jeder Runde gegeneinander
antretenden Mannschaften zu gleichen Teilen getragen. Als Rechnungsgrundlage gilt ein Betrag von 0,30
EUR je Entfernungskilometer und Mannschaft. Der Gastgeber hat dem Gast die Halfte der Kosten zu



erstatten. Die Entfernung wird mit einem hinreichend genauen und nachvollziehbaren Verfahren ermittelt (z.
B. Routenplaner). Die Entfernung bemisst sich nach der verkehrsiiblichen StraRenwegstrecke von Ortsmitte
zu Ortsmitte. Betragt die Entfernung weniger als 20 km, wird diese gleich 0 km gesetzt.

Ergebnismeldung: Die Ergebnismeldung erfolgt entweder

am Spieltag bis 22:00 Uhr im Portal64 (Wettkampfleiter bei Bemerkungen eintragen)

oder

eine E-Mail mit vollstdndiger Meldung (Mannschaften, Bretthummern, Passnummern, Spielernamen,
Einzelergebnisse und Gesamtergebnis sowie Wettkampfleiter) am Spieltag bis 22:00 Uhr an:
TLfM@hessischer-schachverband.de

Ergebnisse Runde 1

Sfr Stiller Zug Wiesbaden1 - SVG CAISSA Kassel 1 1.5:2.5

Immel, Marcel - Simukov, Erik 0:1

Bolduan, Michael - Schnegelsberg, Karl-Heinz ~ 12:%

Sitta, Stefan - Powalla, Christian 1:0

Weil, Peter - GeilRer, Gerd 0:1

SC 1979 Hattersheim 1 - SK 1858 Gieften 1 3:1

Fischer, Roger - Konrad, Lutz 0:1

Makilla, Tobias - Bahlo, Jens 1:0

Busch, Malte - Locke, Harald 1:0

Klein, Markus - Bicer, Himmet 1:0

SF Biirstadt 1 - Biebertaler Schachfreunde 1 1.5:2.5

Frohlich, Dirk - Barth, Andreas 1:0

Zimmermann, Jorn - Zalewski, Ulrich YoV

Kandepaan, Seyon - Faysal, Wasim 0:1

Mathiyalagan, Ragesh - Hauk, Viktoria 0:1
Aufstellungen

Losnr.: 1 SAbt BKA Wiesbaden 1; VKZ: 58007

Br. Name Mgl.-Nr DWZ Br. Name Mgl.-Nr  DWZ
1 Hoffmann, Christian 1010 1753 E Krodel, Wolfgang 90 1570
2 Hankmann, Hans-Jiirgen 101 1769 E Bartenstein, Benjamin 1008 1363
3  Ziegler, Jorg 94 1654 E Spatar, Florin 1006 886
4  Gauert, Rolf 1003 1458

Mannschaftsfiihrer: Ziegler, Jérg

Postempfanger:

Sportstatte: Sportanlage Kleinfeldchen, Hollerbornstrae 13 ,65197 Wiesbaden

Losnr.: 2 Sfr Stiller Zug Wiesbaden 1; VKZ: 58032

Br. Name Mgl.-Nr DWZ Br. Name Mgl.-Nr  DWZ
1 Immel, Marcel 12 1698 3 Sitta, Stefan 38 1616
2 Bolduan, Michael 55 1679 4 Weil3, Peter 4 1602
Mannschaftsfihrer: Sitta, Stefan

Postempfanger:

Sportstatte:

Losnr.: 3 SK Niederbrechen 1948 1; VKZ: 59005

Br. Name Mgl.-Nr DWZ Br. Name Mgl.-Nr  DWZ
1 Garzinsky, Dominik 119 2100 E Hardt, Bernd 278 1871
2  Schmidt, Markus 267 2020 E Bast, Klaus 279 1613
3 Schupp, Tobias 88 2009 E Beinrucker, Markus 158 1904
4 Henrich, David 280 2058 E Rabiya, Karim 252 1797
E  Henrich, Heinz 85 1742 E Schafer, Moritz 221 1774
E  Beinrucker, Clemens 117 1887 E Meffert, Matthias 80 1996
E Lesny,Florian

Mannschaftsflihrer: Schupp, Tobias
Postempfanger:
Sportstatte: Vereinsheim - Gelande Auf dem Festplatz, Jahnstrasse ,65611 Brechen-Niederbrechen

Losnr.: 4 SK Niederbrechen 1948 2; VKZ: 59005
Br. Name Mgl.-Nr DWZ Br. Name Mgl.-Nr  DWZ
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1 Janoszka, Arnd 215
2 Romer, Torsten 148
3 Rudolph, Lukas 124
4 Egenolf, Dirk 57
E Gotz, Andreas 176
E Klapper, Andreas 35
Mannschaftsfiihrer: Egenolf, Dirk
Postempfanger:

2319
2018
1914
1927
1723
1627

mmmmmm

Schupp, Thomas
Schardt, Madeleine
Kautz, Thomas
Friedrich, Andreas
Schmidt, Jorg
Schneider, Simon

38

239
214
183
222
174

Sportstatte: Vereinsheim - Gelande Auf dem Festplatz, Jahnstrasse ,65611 Brechen-Niederbrechen

Losnr.: 5 SV 1929 Raunheim 1; VKZ: 57013

Br. Name Mgl.-Nr
1 Hef3, Simon 216

2  Faber, Simon 285

3  Kuckuk, Heinz Gerhard 208

4 Kronenburg, Thorsten 162

E  Zwack, Matthias 183

E  Hanak, Matthias 190

E  Kbcher, Martin 93

Mannschaftsfihrer: Kécher, Martin
Postempfanger:

mmmmmmm®

Sportstatte: Hintereingang, Ringstrae 107 ,65479 Raunheim

http://kronenburg.de
Losnr.: 6 SC 1979 Hattersheim 1; VKZ: 57025

Br. Name Mgl.-Nr
1  Gerstner, Wolfgang 252
2 Armbruster, Alexander 260
3  Knop, Jan 116
4 Makilla, Tobias 228
E Fischer, Roger 257
E  Busch, Malte 174
E  Arnold, Mark 120

Mannschaftsfiihrer: Déhne, Michael
Postempfanger:

mmmmmmm @

Sportstatte: Alter Posthof, Sarceller Str. 6 ,65795 Hattersheim

Speillokal: Alter Posthof, Raum 2
http://www.schachclub-hattersheim.de/

Losnr.: 7 SVG CAISSA Kassel 1; VKZ: 51014

Br. Name Mgl.-Nr
1 Simukov, Erik 1090

2  Schnegelsberg, Karl-Heinz 1163

3 Powalla, Christian 1016

4  Geiler, Gerd 9

E Hahn, Markus 1155

E  Wollenstein, Sebastian 1076

E Haase, Wolfgang 84

Dwz
2042
1925
1779
1646
2291
1960
1905
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-

Name
Khani-Alemouti, Kasra
Kronenburg, Gerd
Donner, Bernd
Jacobs, Thomas
Schmidt, Roland
Kronenburg, Bernd
Kupreit, Heiko

Name

Klein, Markus

Lukas, Sebastian
Wilke, Tabea

van Bémmel, Philipp
Janf3en, Jonah
Rosmanitz, Anna
Guttmann, Sebastian

Name

Mastmeyer, Lars-Quentin
Powalla, Klaus
Schniicker, Marcel
Fleischmann, Theo
Mester, Philipp

Rédel, Jannis

Naufal, Aqil Ainuddin

Mgl.-Nr
191

22

295
149
218
132
189

Mgl.-Nr
195

171
192

194
217

Mgl.-Nr
1049
1014
1172
1154
1162
1157
1185

Mannschaftsfiihrer: Hahn, Markus, Obervellmarsche Str. 77, 34246 Vellmar, Tel.: 0176 53107531

Postempfanger:

Sportstéatte: Biirgerhaus Harleshausen, Rolf-Lucas-Str. 22 ,34128 Kassel

Losnr.: 8 SF Braunfels 1; VKZ: 53002

Br. Name Mgl.-Nr
1 Diehl, Andreas 108

2 Hilgert, Felix 279

3 Post, Maximilian 70

4 Baumbhackel, Mario 197

E Ewin, Hans-Peter 77

E  Stehning, Ralf 246

E  Stehning, Toni 289

Mannschaftsfiihrer: Swoboda, Sebastian
Postempfanger:

bDwz
1994
1806
1743
1993
1672
1760
1504
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-

Name

Schlitter, Achim
Grass, Ernest

van der Riet, Ernst
Swoboda, Sebastian
Heiduk, Sebastian
Kriesch, Achim
Forster, Rudi

Mgl.-Nr
151
175
119
113
109

2

144

1586
1607
1665
1369
1504
1598

DwZ
1724
1768
2156
1693
1502
1638
1588

DwZz
1830
1825
1663
1637
1412
1414
1464

Dwz
1766
1657
1670
1629
1668
1653

DwZ
2012
1853
1785
1759
1708
1713
1683

Sportstatte: Raum Bagnols (Nebengebdude Haus des Gastes), First Ferdinand StralRe 4a ,35619 Braunfels
Der Eingang befindet sich rechts neben der Stadtblcherei (Eingang Seminar-Raume).

http://www.schachfreunde-braunfels.de

Losnr.: 9 Biebertaler Schachfreunde 1; VKZ: 53030

Br. Name Mgl.-Nr
1 Barth, Andreas 111

2 Zalewski, Ulrich 1086

3  Faysal, Wasim 1040

4 Hauk, Viktoria 1033

E Roeberg, Frank 1020

E Risius, Philipp 1075

E Blaschke, Tobias 1112

Mannschaftsfihrer: Barth, Andreas, Eschenweg 16, 35435 Wettenberg, Tel.: 0641 87780580

Postempféanger:

bDwz
2056
1723
1597
1435
2133
2035
1999
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-

Name

Lahnwitz, Alexander
Reichelt, Florian
Ottway, Christopher
Bietz, Fabian
Blaschke, Franziska
Pralle, Finnegan
Peschel, Julia

Mgl.-Nr
80
1091
110
1113
1039
1015
1049

Sportstatte: Mehrzweckhalle Fellingshausen, Rodheimer Str. 24 ,35444 Biebertal-Fellingshausen

DwZz
1978
1885
1901
1876
1826
1944
1752



Losnr.: 10 SK Griindau 1; VKZ: 54010

Br. Name Mgl.-Nr DWZ Br. Name Mgl.-Nr
1 Neukirchner, Pascal 1018 2287 E Bialas, Adrian 158

2 Meier, Lars 1041 2083 E Kuhn, UIf 122

3  Felczer, Kevin 146 2201 E Tautz, Hendrik 141

4  Bialas, Bernhard 159 1991 E Sattler, Ulf 1033

E  Deutsch, Christoph 1042 1890 E Plotnikow, Jewgeni 108

E  Schl6Rner, Henrik 1049 1949 E Bayer, Martin 1028

E  Schulte, Marius 157 2052 E Konig, Nikolas 1053

Mannschaftsfiihrer: Bialas, Bernhard, Schneidweg 17, 63584 Griindau, Tel.: +49 6058 917988
Postempfanger:

Sportstatte: Gemeinschaftshaus (Vereinsraum), Schieferbergstral’e 29 ,63584 Griindau-Niedergriindau
Vereinsraum (Hintereingang)

http://www.sk-gruendau.de

Losnr.: 11 SV Frankfurt Nord 1926 1; VKZ: 55040

Br. Name Mgl.-Nr DWZ Br. Name Mgl.-Nr
1  Swoboda, Philipp 1090 2029 E Kosak, Matjaz 1072

2 Orlinski, Wolfgang 1077 1999 E Kosak, Karolina 1073

3  Renner, Thomas 1027 1934 E Dreis, Volker 1011

4 Bennedik, Martin 1047 1933 E Hartmann, Jérg 1017

E  Schellen, Sven 1078 1756 E Klostermeyer, Bernd 1018

E  Straub, Fabian 1037 1909

Mannschaftsfiihrer: Schellen, Sven

Postempfanger:

Sportstatte: Saalbau Titus-Forum NW-Stadt, Walter-Méller-Platz 2 ,60439 Frankfurt
http://schach-frankfurt-nord.de

Losnr.: 12 SC Bad Nauheim 1; VKZ: 55023

Br. Name Mgl.-Nr  DWZ Br. Name Mgl.-Nr
1 Will, Dominik 1134 2128 E Hilbenz, Guntram 49

2 Reinert, Stéphane 180 1973 E Guntermann, Erik 1146

3 Diez, Gerhard 1034 1930 E Busic, Nedjeljko 165

4  Baudrexel, Simon 164 1931 E Kohner, Martin 1054

E  Francke, Helmut 131 1831 E Robinson, Jack 1023

E  Willems, Matthias 113 1870 E Schone, Matthias 1011

E  Kretner, Georg-Ulrich 213 1784 E Olson, Philip Christoph 1105
Mannschaftsfihrer: Francke, Helmut

Postempfanger:

Sportstatte:

Losnr.: 13 SK 1858 Gieflen 1; VKZ: 55042

Br. Name Mgl.-Nr DWZ Br. Name Mgl.-Nr
1 Konrad, Lutz 1021 2053 3 Locke, Harald 1202

2 Bahlo, Jens 1065 1910 4 Bicer, Himmet 1149

Mannschaftsfiihrer: Eckhardt, Thorsten, Schwaner Weg 26a, 35619 Braunfels, Tel.: 0152 33906518
Postempfanger: Manutschehr Arvin, Heinrich-Liibke-Ring 21, 35415 Pohlheim, Tel.: 0151 11650564
Sportstatte: GSW-GielRen, Hannah-Arendt-Str. 6 ,35394 GielRen

Losnr.: 15 SK 1980 Gernsheim 1; VKZ: 56024

Br. Name Mgl.-Nr DWZ Br. Name Mgl.-Nr
1 Mdller, Maximilian 84 2295 E Nies, Peter 166

2  Dietz, Holger 1142 2244 E Krinke, Michael 1035

3 Hebbering, Tom Elliot 1122 2202 E Wenner, Frank 1059

4 Borchert, Rene 1160 2178 E Tietzen, Stefan 1146

E DiCapua, Francesco Stefano 207 2040 E Rosenberger, Frank 1074

E  Schupp, Uwe 1060 2058 E Wasserrab, Martin 131

E  Mao, Kevin 164 2032 E Peterson, Emery 1017
Mannschaftsfiihrer: Miller, Maximilian

Postempfanger:

Sportstatte: Riedstralle 24 ,64579 Gernsheim

Losnr.: 16 SK 1980 Gernsheim 2; VKZ: 56024

Br. Name Mgl.-Nr DWZ Br. Name Mgl.-Nr
1 Wenzel, Calvin 1099 1997 E Steinmetz, Rainer 1152

2  Kihner, Tobias 1157 1953 E Mdiller, Tobias 1044

3 Neumann, Martin 158 2084 E Voto, Emilio 1153

4 Lukas, Anne 1077 2045 E Schilz, Daniel 1020

E Wil Jens 1016 1963 E Melchior, Christopher 1079

E  Miller, Markus 179 1959 E Sander, Jannik 1124

E  Hilsheimer, Karsten 184 1888 E Hafner, Nico 1145
Mannschaftsfiihrer: Miller, Maximilian

Postempféanger:

Sportstatte: Riedstralle 24 ,64579 Gernsheim

Losnr.: 17 Sges Bensheim 1931 1; VKZ: 5A001

Br. Name Mgl.-Nr  DWZ Br. Name Mgl.-Nr
1 Keller, Yannik 1046 2159 E Plenio, Herbert 1063

2 Wenner, Tobias 1055 2108 E Kaiser, Frederic 1043

DwZz
1623
2046
1677
1689
1508
1747
1173

bwz
1786
1366
1800
1712
1590
1928
1607

DwZ

1826

Dwz
1969
1995
2029
1887
2011
1906
2126

Dwz
1775
1761
1696
1590
1521
1571
1099

DwZ
1943
1900



3  Stelzer, Harald 243 2095
4  Bosbach, Gerhard 1002 2008
E Kargoll, Herbert 235 2052
E Riebel, Werner 1045 2135
E  Uhl, Michael 91 1955
Mannschaftsfihrer: Kargoll, Herbert
Postempfanger:

Sportstatte: Dorfgemeinschaftshaus Schénberg-Wilmshausen, Nibelungenstralle 308 ,64625 Bensheim

Losnr.: 18 SF Biirstadt 1; VKZ: 5A003

Br. Name Mgl.-Nr  DWZ
1 Frohlich, Dirk 75 1821
2  Zimmermann, Jorn 58 1765
Mannschaftsfihrer: Frohlich, Dirk

Postempféanger:

Sportstatte:

Losnr.: 19 SK Marburg 1931/72 1; VKZ: 53007

Br. Name Mgl.-Nr DWZ
1 Alber, Horst 1014 2200
2 Dorst, Johannes 291 2219
3 Henrich, Thomas 1043 2093
4 Nekhamkis, Genadi 292 1988
E  Junge, Fabian 1165 1685
E  Montermann, Klaus 210 1879
E Hein, Lennart 279 1943

mmmmm
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-

Goeke, Bernd

Zipp, Séren
Hennemann, Florian
Ehmsen, Eckhard
Simrock, Manuel

Name
Kandepaan, Seyon
Mathiyalagan, Ragesh

Name

Vedder, Matthias
Zenker, Othmar
Dubinker, Philipp
Antonischki, Robert
Rollenske, Sénke
Hildebrand, Georg
Mohammadi, Sholeh

Mannschaftsfiihrer: Hein, Lennart, Renthof 18, 35037 Marburg, Tel.: +49 176 23998235

Postempfanger:

Sportstatte: Burgerhaus Marburg-Wehrda, Freiherr von Stein Strasse 1,35041 Marburg

147
301
314
1051
1034

Mgl.-Nr
1028
1037

Mgl.-Nr
1033
1163
1072
1065
1101
1013
1012

1925
1986
1932
1916
1709

DwZz
1240
1319

DwZ
1580
1942
1660
2025
1645
1311
997
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